COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INTERIOR

REQUERIMENTO N.º           /2002
(Do Sr. Djalma Paes)

Solicita seja encaminhado, ao Ministro Presidente do
Tribunal de Contas da União, pedido de informação
sobre o Processo n.º 005.016/2001.1.

  Senhor Presidente:

  Nos termos regimentais, requeiro à Vossa Excelência que seja
encaminhado ao Ministro Presidente do Tribunal de Contas da União pedido de
informação sobre o Processo n.º 005.016/2001.1, que trata de auditoria realizada na
Merenda Escolar do Município de Fortaleza, no Estado do Ceará, e que seja
solicitada cópia de inteiro teor da referida auditoira.

Sala da Comissão,  12 de março de 2002.

Deputado DJALMA PAES